
KELIONĖS PORGRAMA
Adaršpahų olos-Praha

2024-12-22

1 DIENA
Anksti ryte išvyksime iš Lietuvos ir, keliaudami per Lenkiją, vėlai vakare pasieksime Čekijos - Lenkijos pasienį. Nakvosime
viešbutyje.

2 DIENA
Po pusryčių išvykstame į Prahą. Pasiekę senamiestį pagrindinėje miesto aikštėje, sutelkusioje Prahos įžymybes, pasigrožėsime
astronominiu rotušės laikrodžiu, skaičiuojančiu daugiau nei 600 metų, išvysime paminklą tautos didvyriui J. Husui ,
gūdžiais viduramžiais nepabūgusiam kritikuoti konservatyvią katalikų bažnyčios santvarką. Senąją sostinės dalį paliksime
išeidami pro miesto vartus – Parako bokštą, vedantį į prekybinį centrą – Vaclovo aikštę, sutelkusią jaukiausias kavinukes ir
suvenyrų parduotuvėles. Turėsime laisvo laiko savarankiškai patyrinėti senąją Europos sostinę, pasimėgauti čekiškais
gardėsiais, iš kurių turistų tarpe populiariausi saldieji trdelnik. Vakare apsilankome tradiciniame čekiškame folkloro
vakare*, kurio metu mėgausitės 3 patiekalų vakariene ir neribotai - čekišku alumi, vietinės gamybos vynu bei gaiviaisiais
gėrimais. Vakaro metu jus linksmins tradiciniais čekiškais kostiumais pasipuošę šokėjai bei muzikantai. Vakare apsistosime
viešbutyje Prahoje.

   

  

3 DIENA
Po pusryčių ekskursijos tęsinys po Čekijos sostinę Prahą. Pažintį su miestu pradėsime nuo Hrado – didžiausios pasaulyje
senovinės pilies teritorijos: matysime įspūdingą gotikinę Šv. Vito katedrą, didingą Prezidentūrą, seniausią religinį pastatą
šalyje – Šv. Jurgio bažnyčią, prabangiuosius Karalių rūmus ir spalvinguosius karališkuosius sodus. Po Prahos pilimi
esančiuose šlaituose įsikūrusiame „Mažajame mieste“ pamatysime barokinę Šv. Mikalojaus bažnyčią. Pasigerėsime Kampo sala
ir Prahos "Venecija". Į centrą keliausime vienu seniausių Europoje akmeniniu Karolio tiltu, tapusiu Prahos simboliu, ant kurio
įsiamžinti būtina! Savo norus išsakysime ant tilto esančiai Šv. Nepomuko skulptūrai, išpildžiusiai ne vieno miestiečio troškimą!
Atkeliausime vėl į Senąjį miestą, kur turėsime laisvo laiko savarankiškai patyrinėti senąją Europos sostinę, pasimėgauti čekiškais
gardėsiais. Keliaujame per Čekiją. Važiuosime į Adršpachų kalnų gamtos rezervatą. Šis parkas – tai puiki vieta
pasivaikščioti kalnų takeliais, siaurutėliais tarpekliais, tarp nepakartojamų iki 80 metrų aukščio siekiančių uolų, tarsi bokštų,
kuriuos, bėgant amžiams, suformavo vėjas, vanduo ir temperatūrų svyravimai. Apžiūrėsime tarp uolų krentančius Didįjį ir Mažąjį
krioklius. Pasivaikščiosime siaurais praėjimais tarp olų. tvykstame į viešbutį Čekijoje arba Lenkijoje. Nakvynė viešbutyje.

  

4 DIENA
Po pusryčių keliausime per Lenkiją į Lietuvą. Vėlai vakare grįšime namo.

Į kelionės kainą įskaičiuota
kelionė autobusu;
3 nakvynės su pusryčiais  viešbutyje;
ekskursinė programa;
kelionės vadovo paslaugos;
kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota
Mokamiems objektams rekomenduojame turėti ~ 47 EUR;
Kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas;
Priemoka už vienvietį kambarį – 75 EUR.

Pastabos
EIKALINGI DOKUMENTAI
Objektų skaičius, programa, lankymo tvarka ir įėjimo bilietų kaina gali keistis;
Muziejuose ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda;
Kelionės metu nuvažiuosime ~ 2600 km.

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/adarspahu-olos-praha

https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/adarspahu-olos-praha


KELIONĖS PORGRAMA
Adaršpahų olos-Praha

2024-12-22
Išvykimo laikai:
4:00 val. Vilnius, MADOS PC, Laisv?s pr. 43 c, prie degalin?s Circle K;
5:15 val. Kaunas „Mega“ aikštelė prie degalinės Cirkle K;
6:10 val. Alytus degalinė „Viada“ prie autobusų stoties arba Marijampolė. Alytaus arba Marijampolės – išvykimo miestas
priklauso nuo to, kuriame mieste pageidauja įlipti daugiau turistų. Paėmimas iš nurodytų miestų garantuojamas esant ne
mažiau kaip 4 turistams. 
Informaciją apie tikslų išvykimo keliones laiką ir vietą, gido kontaktą, atsiųsime trumpąja SMS žinute nurodytu
telefono numeriu likus 1 dienai iki kelionės pradžios.
Nuolaidos taikomos nuo pradinės kainos. Nuolaidos nesumuojamos.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/adarspahu-olos-praha

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/adarspahu-olos-praha

